
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE MONTEBELLUNA (0901012C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Torneo FE MONTEBELLUNA 0901012C

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 27-12-2008 - 31-12-2008

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'+30" bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Pozzobon Davide          

1Gigovski Gjore           

2
Carlino Mauro            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Pozzobon Davide          5.0 ITA 26.5027.5021.5015.75 1497 1455 990 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1996

2 7 NC Gigovski Gjore           5.0 ITA 26.0028.0021.0016.00 1491 1412 1571 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1963

3 4 NC Carlino Mauro            5.0 ITA 24.0027.0019.0010.00 1458 1438 1078 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

4 13 NC Pomponio Stefano         5.0 ITA 24.5026.5019.508.25 1386 1450 986 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

5 11 NC Ferrari Vania            4.5 ITA 21.0023.0017.006.25 1416 1417 1134 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 2 0 1994

6 3 NC Manfrin Andrea           4.0 ITA 26.5030.0021.5014.50 1467 1441 1186 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1996

7 8 2N Manfrin Gianantonio      4.0 ITA 26.0028.5021.007.25 1416 0 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

8 14 NC Zannin Margherita        4.0 ITA 23.0025.0018.0013.25 1383 1459 676 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1994

9 6 -M Basso Pier Luigi         4.0 ITA 22.5024.5017.504.25 1393 0 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1997

10 2 NC Zamprogno Giacomo        3.5 ITA 22.0023.0017.007.00 1473 1415 1112 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

11 10 NC Bianchin Giulia          3.5 ITA 22.5024.5017.5011.75 1416 1405 1155 7 2 3 2 3 0 1 2 4 2 2 0 0 0 1995

12 15 NC Ferrari Riccardo         3.0 ITA 24.0025.0019.003.25 1380 1437 87 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1996

13 12 NC Buso Gianluca            3.0 ITA 20.5021.5015.507.00 1407 1385 364 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1994

14 17 NC Stefanutti Piero         2.5 ITA 22.5024.5017.504.00 1314 1446 564 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 1 0 1967

15 5 3N Baldizzi Riccardo        2.0 ITA 20.5021.5015.507.00 1381 0 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 1997

16 9 2N Paneghel Silla           2.0 ITA 21.0023.0016.000.00 1439 0 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 2 0 1998

17 16 NC Omega Lisa               1.0 ITA 23.0024.0019.000.00 1320 1416 -26 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 4 1995
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 3N Baldizzi Riccardo        ITA VEN TV 1381 0 1997 M 142260

6 -M Basso Pier Luigi         ITA VEN TV 1393 0 1997 M 137880

10 NC Bianchin Giulia          ITA VEN TV 1416 1405 1155 1995 F 132917

12 NC Buso Gianluca            ITA VEN TV 1407 1385 364 1994 M 135166

4 NC Carlino Mauro            ITA VEN TV 1458 1438 1078 1997 M 123451

15 NC Ferrari Riccardo         ITA VEN TV 1380 1437 87 1996 M 130718

11 NC Ferrari Vania            ITA VEN TV 1416 1417 1134 1994 F 130717

7 NC Gigovski Gjore           ITA VEN TV 1491 1412 1571 1963 M 135941

3 NC Manfrin Andrea           ITA VEN VI 1467 1441 1186 1996 M 137439

8 2N Manfrin Gianantonio      ITA VEN VI 1416 0 1954 M

16 NC Omega Lisa               ITA VEN TV 1320 1416 -26 1995 F 132936

9 2N Paneghel Silla           ITA VEN TV 1439 0 1998 F 142266

13 NC Pomponio Stefano         ITA VEN VE 1386 1450 986 1961 M 117867

1 NC Pozzobon Davide          ITA VEN TV 1497 1455 990 1996 M 122625

17 NC Stefanutti Piero         ITA FRI PN 1314 1446 564 1967 M 123791

2 NC Zamprogno Giacomo        ITA VEN TV 1473 1415 1112 1997 M 122626

14 NC Zannin Margherita        ITA VEN TV 1383 1459 676 1994 F 132926
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Pozzobon Davide          5.0 ITA | 9 N 1 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 8 N 1 | -1

10 2 NC Zamprogno Giacomo        3.5 ITA | 10 B Â½ | 9 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 1

6 3 NC Manfrin Andrea           4.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 1 B Â½ | 7 N 0 | 14 N Â½ | 2 B 1 | 13 B 0 | 1

3 4 NC Carlino Mauro            5.0 ITA | 12 B 0 | 10 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 1 N 1 | 7 B 1 | 1

15 5 3N Baldizzi Riccardo        2.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 0 | 9 N 1 | 17 B 0 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 14 B 0 | 1

9 6 -M Basso Pier Luigi         4.0 ITA | 14 B 0 | 11 B 1 | 4 N 0 | 15 N 0 | 18 1 | 12 N 1 | 17 B 1 | 0

2 7 NC Gigovski Gjore           5.0 ITA | 15 N 1 | 14 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 1 | 1 B Â½ | 13 N 1 | 4 N 0 | -1

7 8 2N Manfrin Gianantonio      4.0 ITA | 16 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 4 B 1 | 13 N 0 | 14 N 1 | 1 B 0 | 1

16 9 2N Paneghel Silla           2.0 ITA | 1 B 0 | 2 N 0 | 5 B 0 | 18 1 | 16 1 | 15 N 0 | 12 B 0 | 1

11 10 NC Bianchin Giulia          3.5 ITA | 2 N Â½ | 4 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N 1 | -1

5 11 NC Ferrari Vania            4.5 ITA | 3 B 0 | 6 N 0 | 18 1 | 16 1 | 10 B Â½ | 17 N 1 | 2 N 1 | -1

13 12 NC Buso Gianluca            3.0 ITA | 4 N 1 | 17 B Â½ | 8 N 0 | 14 B 0 | 5 N Â½ | 6 B 0 | 9 N 1 | -1

4 13 NC Pomponio Stefano         5.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 1

8 14 NC Zannin Margherita        4.0 ITA | 6 N 1 | 7 N Â½ | 2 B 0 | 12 N 1 | 3 B Â½ | 8 B 0 | 5 N 1 | -1

12 15 NC Ferrari Riccardo         3.0 ITA | 7 B 0 | 5 N 1 | 13 N 0 | 6 B 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 10 B 0 | 1

17 16 NC Omega Lisa               1.0 ITA | 8 N 0 | 18 1 | 10 B 0 | 11 0 | 9 0 | 18 0 | 18 0 | 0

14 17 NC Stefanutti Piero         2.5 ITA | 18 1 | 12 N Â½ | 7 B 0 | 5 N 1 | 2 N 0 | 11 B 0 | 6 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Bianchin Giulia          ITA 1416 6 3.00 3.10 -0.1 0 1405.501155 1995 F 132917

12 NC Buso Gianluca            ITA 1407 3 1.50 1.60 -0.1 -12 1385.00364 1994 M 135166

4 NC Carlino Mauro            ITA 1458 5 4.00 2.60 1.4 36 1438.201078 1997 M 123451

15 NC Ferrari Riccardo         ITA 1380 4 0.00 1.70 -1.7 0 1437.7587 1996 M 130718

11 NC Ferrari Vania            ITA 1416 4 2.50 2.00 0.5 0 1417.501134 1994 F 130717

7 NC Gigovski Gjore           ITA 1491 7 5.00 4.20 0.8 36 1412.141571 1963 M 135941

3 NC Manfrin Andrea           ITA 1467 6 3.00 3.20 -0.2 6 1441.001186 1996 M 137439

16 NC Omega Lisa               ITA 1320 1 0.00 0.40 -0.4 -21 1416.00-26 1995 F 132936

13 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 5 3.00 2.10 0.9 60 1450.20986 1961 M 117867

1 NC Pozzobon Davide          ITA 1497 5 3.00 2.80 0.2 30 1455.00990 1996 M 122625

17 NC Stefanutti Piero         ITA 1314 4 0.50 1.30 -0.8 -15 1446.75564 1967 M 123791

2 NC Zamprogno Giacomo        ITA 1473 6 2.50 3.50 -1 -15 1415.501112 1997 M 122626

14 NC Zannin Margherita        ITA 1383 4 2.00 1.60 0.4 33 1459.50676 1994 F 132926
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Paneghel Silla           ITA   |  1 NC Pozzobon Davide          ITA 1497 0 - 1

2 2 NC Zamprogno Giacomo        ITA 1473   |  10 NC Bianchin Giulia          ITA 1416 Â½ - Â½

3 11 NC Ferrari Vania            ITA 1416   |  3 NC Manfrin Andrea           ITA 1467 0 - 1

4 4 NC Carlino Mauro            ITA 1458   |  12 NC Buso Gianluca            ITA 1407 0 - 1

5 13 NC Pomponio Stefano         ITA 1386   |  5 3N Baldizzi Riccardo        ITA 1 - 0

6 6 -M Basso Pier Luigi         ITA   |  14 NC Zannin Margherita        ITA 1383 0 - 1

7 15 NC Ferrari Riccardo         ITA 1380   |  7 NC Gigovski Gjore           ITA 1491 0 - 1

8 8 2N Manfrin Gianantonio      ITA   |  16 NC Omega Lisa               ITA 1320 1 - 0

9 17 NC Stefanutti Piero         ITA 1314   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pozzobon Davide          1 ITA 1497   |  13 NC Pomponio Stefano         1 ITA 1386 1 - 0

2 3 NC Manfrin Andrea           1 ITA 1467   |  8 2N Manfrin Gianantonio      1 ITA 1 - 0

3 7 NC Gigovski Gjore           1 ITA 1491   |  14 NC Zannin Margherita        1 ITA 1383 Â½ - Â½

4 12 NC Buso Gianluca            1 ITA 1407   |  17 NC Stefanutti Piero         1 ITA 1314 Â½ - Â½

5 2 NC Zamprogno Giacomo        0.5 ITA 1473   |  9 2N Paneghel Silla           0 ITA 1 - 0

6 10 NC Bianchin Giulia          0.5 ITA 1416   |  4 NC Carlino Mauro            0 ITA 1458 0 - 1

7 5 3N Baldizzi Riccardo        0 ITA   |  15 NC Ferrari Riccardo         0 ITA 1380 0 - 1

8 6 -M Basso Pier Luigi         0 ITA   |  11 NC Ferrari Vania            0 ITA 1416 1 - 0

9 16 NC Omega Lisa               0 ITA 1320   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Manfrin Andrea           2 ITA 1467   |  1 NC Pozzobon Davide          2 ITA 1497 Â½ - Â½

2 14 NC Zannin Margherita        1.5 ITA 1383   |  2 NC Zamprogno Giacomo        1.5 ITA 1473 0 - 1

3 17 NC Stefanutti Piero         1.5 ITA 1314   |  7 NC Gigovski Gjore           1.5 ITA 1491 0 - 1

4 8 2N Manfrin Gianantonio      1 ITA   |  12 NC Buso Gianluca            1.5 ITA 1407 1 - 0

5 4 NC Carlino Mauro            1 ITA 1458   |  6 -M Basso Pier Luigi         1 ITA 1 - 0

6 13 NC Pomponio Stefano         1 ITA 1386   |  15 NC Ferrari Riccardo         1 ITA 1380 1 - 0

7 16 NC Omega Lisa               1 ITA 1320   |  10 NC Bianchin Giulia          0.5 ITA 1416 0 - 1

8 9 2N Paneghel Silla           0 ITA   |  5 3N Baldizzi Riccardo        0 ITA 0 - 1

9 11 NC Ferrari Vania            0 ITA 1416   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pozzobon Davide          2.5 ITA 1497   |  2 NC Zamprogno Giacomo        2.5 ITA 1473 1 - 0

2 7 NC Gigovski Gjore           2.5 ITA 1491   |  3 NC Manfrin Andrea           2.5 ITA 1467 1 - 0

3 8 2N Manfrin Gianantonio      2 ITA   |  4 NC Carlino Mauro            2 ITA 1458 1 - 0

4 10 NC Bianchin Giulia          1.5 ITA 1416   |  13 NC Pomponio Stefano         2 ITA 1386 0 - 1

5 12 NC Buso Gianluca            1.5 ITA 1407   |  14 NC Zannin Margherita        1.5 ITA 1383 0 - 1

6 5 3N Baldizzi Riccardo        1 ITA   |  17 NC Stefanutti Piero         1.5 ITA 1314 0 - 1

7 15 NC Ferrari Riccardo         1 ITA 1380   |  6 -M Basso Pier Luigi         1 ITA 1 - 0

8 11 NC Ferrari Vania            1 ITA 1416   |  16 NC Omega Lisa               1 ITA 1320 1 - 0 F

9 9 2N Paneghel Silla           0 ITA   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Gigovski Gjore           3.5 ITA 1491   |  1 NC Pozzobon Davide          3.5 ITA 1497 Â½ - Â½

2 13 NC Pomponio Stefano         3 ITA 1386   |  8 2N Manfrin Gianantonio      3 ITA 1 - 0

3 2 NC Zamprogno Giacomo        2.5 ITA 1473   |  17 NC Stefanutti Piero         2.5 ITA 1314 1 - 0

4 14 NC Zannin Margherita        2.5 ITA 1383   |  3 NC Manfrin Andrea           2.5 ITA 1467 Â½ - Â½

5 4 NC Carlino Mauro            2 ITA 1458   |  15 NC Ferrari Riccardo         2 ITA 1380 1 - 0

6 11 NC Ferrari Vania            2 ITA 1416   |  10 NC Bianchin Giulia          1.5 ITA 1416 Â½ - Â½

7 5 3N Baldizzi Riccardo        1 ITA   |  12 NC Buso Gianluca            1.5 ITA 1407 Â½ - Â½

8 9 2N Paneghel Silla           1 ITA   |  16 NC Omega Lisa               1 ITA 1320 1 - 0 F

9 6 -M Basso Pier Luigi         1 ITA   |  1 - F

FSI - FE MONTEBELLUNA (0901012C) - MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE MONTEBELLUNA (0901012C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Pomponio Stefano         4 ITA 1386   |  7 NC Gigovski Gjore           4 ITA 1491 0 - 1

2 1 NC Pozzobon Davide          4 ITA 1497   |  4 NC Carlino Mauro            3 ITA 1458 0 - 1

3 3 NC Manfrin Andrea           3 ITA 1467   |  2 NC Zamprogno Giacomo        3.5 ITA 1473 1 - 0

4 14 NC Zannin Margherita        3 ITA 1383   |  8 2N Manfrin Gianantonio      3 ITA 0 - 1

5 17 NC Stefanutti Piero         2.5 ITA 1314   |  11 NC Ferrari Vania            2.5 ITA 1416 0 - 1

6 12 NC Buso Gianluca            2 ITA 1407   |  6 -M Basso Pier Luigi         2 ITA 0 - 1

7 15 NC Ferrari Riccardo         2 ITA 1380   |  9 2N Paneghel Silla           2 ITA 1 - 0

8 10 NC Bianchin Giulia          2 ITA 1416   |  5 3N Baldizzi Riccardo        1.5 ITA Â½ - Â½

9 16 NC Omega Lisa               1 ITA 1320   |  0 - F
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FE MONTEBELLUNA (0901012C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2008 - 31-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Carlino Mauro            4 ITA 1458   |  7 NC Gigovski Gjore           5 ITA 1491 1 - 0

2 8 2N Manfrin Gianantonio      4 ITA   |  1 NC Pozzobon Davide          4 ITA 1497 0 - 1

3 3 NC Manfrin Andrea           4 ITA 1467   |  13 NC Pomponio Stefano         4 ITA 1386 0 - 1

4 2 NC Zamprogno Giacomo        3.5 ITA 1473   |  11 NC Ferrari Vania            3.5 ITA 1416 0 - 1

5 6 -M Basso Pier Luigi         3 ITA   |  17 NC Stefanutti Piero         2.5 ITA 1314 1 - 0

6 15 NC Ferrari Riccardo         3 ITA 1380   |  10 NC Bianchin Giulia          2.5 ITA 1416 0 - 1

7 5 3N Baldizzi Riccardo        2 ITA   |  14 NC Zannin Margherita        3 ITA 1383 0 - 1

8 9 2N Paneghel Silla           2 ITA   |  12 NC Buso Gianluca            2 ITA 1407 0 - 1

9 16 NC Omega Lisa               1 ITA 1320   |  0 - F
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1 Pozzobon Davide          
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 30 Perf: 990 Media: 1455.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Paneghel Silla           ITA 0.5 1 1 1

2 B 13 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 111 0.65 1 2 2

3 N 3 NC Manfrin Andrea           ITA 1467 30 0.54 Â½ 2 2

4 B 2 NC Zamprogno Giacomo        ITA 1473 24 0.53 1 3 3

5 N 7 NC Gigovski Gjore           ITA 1491 6 0.51 Â½ 3 3

6 B 4 NC Carlino Mauro            ITA 1458 39 0.55 0 3 3

7 N 8 2N Manfrin Gianantonio      ITA 0.5 1 4 4

3.78 4 4

2 Zamprogno Giacomo        
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -15 Perf: 1112 Media: 1415.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bianchin Giulia          ITA 1416 57 0.58 Â½ 0 0

2 B 9 2N Paneghel Silla           ITA 0.5 1 1 1

3 N 14 NC Zannin Margherita        ITA 1383 90 0.62 1 2 2

4 N 1 NC Pozzobon Davide          ITA 1497 -24 0.47 0 2 2

5 B 17 NC Stefanutti Piero         ITA 1314 159 0.71 1 3 3

6 N 3 NC Manfrin Andrea           ITA 1467 6 0.51 0 3 3

7 B 11 NC Ferrari Vania            ITA 1416 57 0.58 0 3 3

3.97 3 3

3 Manfrin Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 6 Perf: 1186 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ferrari Vania            ITA 1416 51 0.57 1 1 1

2 B 8 2N Manfrin Gianantonio      ITA 0.5 1 2 2

3 B 1 NC Pozzobon Davide          ITA 1497 -30 0.46 Â½ 2 2

4 N 7 NC Gigovski Gjore           ITA 1491 -24 0.47 0 2 2

5 N 14 NC Zannin Margherita        ITA 1383 84 0.62 Â½ 2 2

6 B 2 NC Zamprogno Giacomo        ITA 1473 -6 0.49 1 3 3

7 B 13 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 81 0.61 0 3 3

3.72 3 3

4 Carlino Mauro            
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 36 Perf: 1078 Media: 1438.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Buso Gianluca            ITA 1407 51 0.57 0 0 0

2 N 10 NC Bianchin Giulia          ITA 1416 42 0.56 1 1 1

3 B 6 -M Basso Pier Luigi         ITA 0.5 1 2 2

4 N 8 2N Manfrin Gianantonio      ITA 0.5 0 2 2

5 B 15 NC Ferrari Riccardo         ITA 1380 78 0.61 1 3 3

6 N 1 NC Pozzobon Davide          ITA 1497 -39 0.45 1 4 4

7 B 7 NC Gigovski Gjore           ITA 1491 -33 0.45 1 5 5

3.64 5 5
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5 Baldizzi Riccardo        
3N ITA Elo Italia: Variaz: -60 Perf: 0 Media: 1381.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 0.5 0 0 0

2 B 15 NC Ferrari Riccardo         ITA 1380 0.5 0 0 0

3 N 9 2N Paneghel Silla           ITA 0.5 1 1 1

4 B 17 NC Stefanutti Piero         ITA 1314 0.5 0 1 1

5 B 12 NC Buso Gianluca            ITA 1407 0.5 Â½ 1 1

6 N 10 NC Bianchin Giulia          ITA 1416 0.5 Â½ 1 1

7 B 14 NC Zannin Margherita        ITA 1383 0.5 0 1 1

0 1 1

6 Basso Pier Luigi         
-M ITA Elo Italia: Variaz: -12 Perf: 0 Media: 1393.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Zannin Margherita        ITA 1383 0.5 0 0 0

2 B 11 NC Ferrari Vania            ITA 1416 0.5 1 1 1

3 N 4 NC Carlino Mauro            ITA 1458 0.5 0 1 1

4 N 15 NC Ferrari Riccardo         ITA 1380 0.5 0 1 1

5 18 1 F 1 2

6 N 12 NC Buso Gianluca            ITA 1407 0.5 1 2 3

7 B 17 NC Stefanutti Piero         ITA 1314 0.5 1 3 4

0 3 4

7 Gigovski Gjore           
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 36 Perf: 1571 Media: 1412.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ferrari Riccardo         ITA 1380 111 0.65 1 1 1

2 B 14 NC Zannin Margherita        ITA 1383 108 0.65 Â½ 1 1

3 N 17 NC Stefanutti Piero         ITA 1314 177 0.73 1 2 2

4 B 3 NC Manfrin Andrea           ITA 1467 24 0.53 1 3 3

5 B 1 NC Pozzobon Davide          ITA 1497 -6 0.49 Â½ 3 3

6 N 13 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 105 0.64 1 4 4

7 N 4 NC Carlino Mauro            ITA 1458 33 0.55 0 4 4

4.24 4 4

8 Manfrin Gianantonio      
2N ITA Elo Italia: Variaz: 9 Perf: 0 Media: 1416.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Omega Lisa               ITA 1320 0.5 1 1 1

2 N 3 NC Manfrin Andrea           ITA 1467 0.5 0 1 1

3 B 12 NC Buso Gianluca            ITA 1407 0.5 1 2 2

4 B 4 NC Carlino Mauro            ITA 1458 0.5 1 3 3

5 N 13 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 0.5 0 3 3

6 N 14 NC Zannin Margherita        ITA 1383 0.5 1 4 4

7 B 1 NC Pozzobon Davide          ITA 1497 0.5 0 4 4

0 4 4
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9 Paneghel Silla           
2N ITA Elo Italia: Variaz: -75 Perf: 0 Media: 1439.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pozzobon Davide          ITA 1497 0.5 0 0 0

2 N 2 NC Zamprogno Giacomo        ITA 1473 0.5 0 0 0

3 B 5 3N Baldizzi Riccardo        ITA 0.5 0 0 0

4 18 1 F 0 1

5 16 NC Omega Lisa               ITA 1320 1 F 0 2

6 N 15 NC Ferrari Riccardo         ITA 1380 0.5 0 0 2

7 B 12 NC Buso Gianluca            ITA 1407 0.5 0 0 2

0 0 2

10 Bianchin Giulia          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 1155 Media: 1405.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Zamprogno Giacomo        ITA 1473 -57 0.42 Â½ 0 0

2 B 4 NC Carlino Mauro            ITA 1458 -42 0.44 0 0 0

3 N 16 NC Omega Lisa               ITA 1320 96 0.63 1 1 1

4 B 13 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 30 0.54 0 1 1

5 N 11 NC Ferrari Vania            ITA 1416 0 0.5 Â½ 1 1

6 B 5 3N Baldizzi Riccardo        ITA 0.5 Â½ 1 1

7 N 15 NC Ferrari Riccardo         ITA 1380 36 0.55 1 2 2

3.58 2 2

11 Ferrari Vania            
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 1134 Media: 1417.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Manfrin Andrea           ITA 1467 -51 0.43 0 0 0

2 N 6 -M Basso Pier Luigi         ITA 0.5 0 0 0

3 18 1 F 0 1

4 16 NC Omega Lisa               ITA 1320 96 1 F 0 2

5 B 10 NC Bianchin Giulia          ITA 1416 0 0.5 Â½ 0 2

6 N 17 NC Stefanutti Piero         ITA 1314 102 0.64 1 1 3

7 N 2 NC Zamprogno Giacomo        ITA 1473 -57 0.42 1 2 4

2.49 2 4

12 Buso Gianluca            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -12 Perf: 364 Media: 1385.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Carlino Mauro            ITA 1458 -51 0.43 1 1 1

2 B 17 NC Stefanutti Piero         ITA 1314 93 0.63 Â½ 1 1

3 N 8 2N Manfrin Gianantonio      ITA 0.5 0 1 1

4 B 14 NC Zannin Margherita        ITA 1383 24 0.53 0 1 1

5 N 5 3N Baldizzi Riccardo        ITA 0.5 Â½ 1 1

6 B 6 -M Basso Pier Luigi         ITA 0.5 0 1 1

7 N 9 2N Paneghel Silla           ITA 0.5 1 2 2

3.59 2 2
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13 Pomponio Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 60 Perf: 986 Media: 1450.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Baldizzi Riccardo        ITA 0.5 1 1 1

2 N 1 NC Pozzobon Davide          ITA 1497 -111 0.35 0 1 1

3 B 15 NC Ferrari Riccardo         ITA 1380 6 0.51 1 2 2

4 N 10 NC Bianchin Giulia          ITA 1416 -30 0.46 1 3 3

5 B 8 2N Manfrin Gianantonio      ITA 0.5 1 4 4

6 B 7 NC Gigovski Gjore           ITA 1491 -105 0.36 0 4 4

7 N 3 NC Manfrin Andrea           ITA 1467 -81 0.39 1 5 5

3.07 5 5

14 Zannin Margherita        
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 33 Perf: 676 Media: 1459.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 -M Basso Pier Luigi         ITA 0.5 1 1 1

2 N 7 NC Gigovski Gjore           ITA 1491 -108 0.35 Â½ 1 1

3 B 2 NC Zamprogno Giacomo        ITA 1473 -90 0.38 0 1 1

4 N 12 NC Buso Gianluca            ITA 1407 -24 0.47 1 2 2

5 B 3 NC Manfrin Andrea           ITA 1467 -84 0.38 Â½ 2 2

6 B 8 2N Manfrin Gianantonio      ITA 0.5 0 2 2

7 N 5 3N Baldizzi Riccardo        ITA 0.5 1 3 3

3.08 3 3

15 Ferrari Riccardo         
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 0 Perf: 87 Media: 1437.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gigovski Gjore           ITA 1491 -111 0.35 0 0 0

2 N 5 3N Baldizzi Riccardo        ITA 0.5 1 1 1

3 N 13 NC Pomponio Stefano         ITA 1386 -6 0.49 0 1 1

4 B 6 -M Basso Pier Luigi         ITA 0.5 1 2 2

5 N 4 NC Carlino Mauro            ITA 1458 -78 0.39 0 2 2

6 B 9 2N Paneghel Silla           ITA 0.5 1 3 3

7 B 10 NC Bianchin Giulia          ITA 1416 -36 0.45 0 3 3

3.18 3 3

16 Omega Lisa               
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -21 Perf: -26 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Manfrin Gianantonio      ITA 0.5 0 0 0

2 18 1 F 0 1

3 B 10 NC Bianchin Giulia          ITA 1416 -96 0.37 0 0 1

4 11 NC Ferrari Vania            ITA 1416 -96 0 F 0 1

5 9 2N Paneghel Silla           ITA 0 F 0 1

6 18 0 F 0 1

7 18 0 F 0 1

0.87 0 1
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17 Stefanutti Piero         
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -15 Perf: 564 Media: 1446.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 18 1 F 0 1

2 N 12 NC Buso Gianluca            ITA 1407 -93 0.37 Â½ 0 1

3 B 7 NC Gigovski Gjore           ITA 1491 -177 0.27 0 0 1

4 N 5 3N Baldizzi Riccardo        ITA 0.5 1 1 2

5 N 2 NC Zamprogno Giacomo        ITA 1473 -159 0.29 0 1 2

6 B 11 NC Ferrari Vania            ITA 1416 -102 0.36 0 1 2

7 N 6 -M Basso Pier Luigi         ITA 0.5 0 1 2

2.29 1 2
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